
                                                   ２０２２年３月 31 日 

県南ブロック会員 各位 

 

茨城県社会福祉士会 

                                              県南ブロック長 猪瀬 厚 

                                                      

   

２０２２年度 第１回県南ブロック会議の開催について（案内） 

 

 時下ますますご清祥のおこととお喜び申し上げます。 

 本会の活動につきまして日頃より，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて，県南ブロック活動がより一層充実したものになるよう下記のとおり県

南ブロック会議を開催いたしますので，万障繰り合わせの上ご参加くださいま

すようお願いいたします。 

 

                                     記 

 

１．日  時  ２０２２年４月１６日（土） 午後６時～ 

 

     ２．開催場所   ＺＯＯＭ 上 

 

     ３．内  容   （１）２０２１年度事業報告，決算について 

           （２）２０２２年度事業計画，予算について 

          （３）監査報告 

          （４）役員の改選について 

          （５）その他  

          ・西村会員による実践報告 

 

 

 ※準備の都合上，参加される方は４月８日（金）までに，茨城県社会福祉士

会県南ブロック申込みフォームよりお申し込みください。折り返しＺＯＯ

ＭのＵＲＬをお知らせいたします。   


